



Tryk 2100 ApS

Østerbrogade 84, 2100 København Ø

CVR-nr. 29 63 52 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2024.

Poul Recke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tryk 2100 ApS
Østerbrogade 84
2100 København Ø

Telefon: 35 55 21 00
Hjemmeside: www.tryk2100.dk
E-mail: pr@tryk2100.dk

CVR-nr.: 29 63 52 69
Stiftet: 27. juni 2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Recke

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Recke Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tryksager, kopiering og tekstil/skiltetryk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.644.493 kr. mod 1.759.988 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 239.136 kr. mod 491.762 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Væsentlig fejl i tidligere år

Der har i tidligere år ikke være indregnet gæld til indefrosne feriepenge. Dette er justeret i egenkapitalen primo 2022, hvorfor egenkapitalen primo er reduceret med kr. 96.600, anden gæld er øget med kr. 123.846 og skyldig skat er reduceret med kr. 27.246.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.644.493	1.759.988
2 Personaleomkostninger	-1.255.172	-1.121.526
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.000	-47.981
Andre driftsomkostninger	-67.685	0
Driftsresultat	306.636	590.481
3 Andre finansielle indtægter	6.767	2.509
4 Øvrige finansielle omkostninger	-6.829	-8.299
Resultat før skat	306.574	584.691
Skat af årets resultat	-67.438	-92.929
Årets resultat	239.136	491.762
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	239.136	291.762
Disponeret i alt	239.136	491.762

Balance 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	60.000	0
6 Deposita	185.934	185.934
Finansielle anlægsaktiver i alt	185.934	185.934
Anlægsaktiver i alt	245.934	185.934
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	273.906	279.909
Varebeholdninger i alt	273.906	279.909
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	212.417	218.894
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	99.484
Udskidte skatteaktiver	11.244	16.092
Periodeafgrænsningsposter	55.173	68.447
Tilgodehavender i alt	278.834	402.917
Likvide beholdninger	822.905	760.438
Omsætningsaktiver i alt	1.375.645	1.443.264
Aktiver i alt	1.621.579	1.629.198

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	677.342	438.206
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
	Egenkapital i alt	802.342	763.206
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	147.297	190.468
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	147.297	190.468
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	163.881	141.042
	Gæld til tilknyttede virksomheder	105.202	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	35.344	68.874
	Anden gæld	367.513	465.608
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	671.940	675.524
	Gældsforpligtelser i alt	819.237	865.992
	Passiver i alt	1.621.579	1.629.198
1	Særlige poster		
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	243.044	0	368.044
Primokorrektion	0	-96.600	0	-96.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	291.762	200.000	491.762
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	438.206	200.000	763.206
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	239.136	0	239.136
	125.000	677.342	0	802.342

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation som følge af Covid-19	0	703
	<u>0</u>	<u>703</u>
Omkostninger:		
Kompensation som følge af Covid-19	-67.685	0
	<u>-67.685</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	703
Andre driftsomkostninger	67.685	0
Resultat af særlige poster netto	<u>67.685</u>	<u>703</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.219.938	1.085.070
Andre omkostninger til social sikring	35.234	36.456
	<u>1.255.172</u>	<u>1.121.526</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	272	1.929
Renter, debitor	6.495	580
	<u>6.767</u>	<u>2.509</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.829	8.299
	<u>6.829</u>	<u>8.299</u>

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
	<u>31/12 2023 kr.</u>	<u>31/12 2022 kr.</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.806.105	1.806.105
Tilgang i årets løb	75.000	0
Kostpris ultimo	<u>1.881.105</u>	<u>1.806.105</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.806.105	-1.758.124
Årets afskrivninger	-15.000	-47.981
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.821.105</u>	<u>-1.806.105</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>60.000</u>	<u>0</u>
6. Deposita		
Kostpris primo	185.934	185.934
Kostpris ultimo	<u>185.934</u>	<u>185.934</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>185.934</u>	<u>185.934</u>
7. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>147.297</u>	<u>190.468</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler med Canon Danmark A/S vedr. Canon printere. Leasingaftalerne er uopsigelig i de første 12 måneder, fra start. Den resterende periode udgør henholdsvis 12 og 24 måneder, hvorfor der er en restforpligtelse på henholdsvis t.kr. 80 og t.kr. 13.

Huslejeaftale

Opsigelsesvarslet er gensidigt 6 måneder til fraflytning den første i en måned. Huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 389.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Recke Holding ApS, CVR-nr. 29807361, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 35 t.kr.
